
 

Муниципальное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 4» 
 

Приказ 

«31» августа 2023 г.  №41 

п.Темижбекский 

 
«О создании психолого-педагогического консилиума» 

 

    На основании письма управления образования АНГО СК 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

     1.Утвердить   психолого-педагогический консилиум в следующем составе: 

Председатель ППк –- Свиридова Н.А., директор 

Зам. председателя – Замыслова М.П. - зам. директора по УВР 

Педагог- психолог – Потапова А.А., член консилиума  

Социальный педагог - Селеменева Ж.Н., член консилиума 

Секретарь – Черницына С.В., учитель начальных классов   

 

2. Председателю ППк вменить в обязанности работу по организации консилиума 

в соответствии с Положением о психолого-педагогическом консилиуме. 

 

 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор МОУ СОШ №4               Н.А. Свиридова  
                   
С приказом ознакомлены: 

 
 
 


		2024-04-18T08:59:38+0300
	Свиридова Наталья Александровна




